PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
CANDIDATOS INSCRITOS PARA EMPREGOS DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 03/2011

AJUDANTE DE PEDREIRO

ORDEM NOME DO CANDIDATO
0001 ALVARO REZENDE DE SALLES
0002 ANDERSON APARECIDO TOMAZ
0003 ANDERSON AZEVEDO
0004 ANDRE DOS SANTOS GUERRERO
0005 ANTONIO CLAUDIO SOARES PEREIRA
0006 ANTONIO MARCOS GONCALVES
0007 ANTONIO REGINALDO DA ROSA
0008 DANIEL DONIZETI PEREIRA
0009 DOUGLAS HENRIQUE RIBEIRO
0010 ELISEU FACCI

RG
48164611
47341396-6
32368882-2
276982393
34389720
22260378
32233453-6
402240893
47943656-3
285708326

0011 FERNANDO HENRIQUE BARANDINI DO PRADO 46291118-4

0012 GONZAGA TEIXEIRA

0013 ISRAEL LUIZ FELISBERTO CALIXTO
0014 JOAO ARMANDO RODRIGUES
0015 JOAO FERNANDO PENAS BREVES

0016 JOAO GUILHERME MORAES FERNANDES

0017 JOAO PAULO DA SILVA

0018 JOAQUIM MARCOS JERONYMO
0019 JORGE LUIS DIAS

0020 JOSE BONFIM DOS SANTOS GOMES
0021 JOSE VERGILIO RICARDO

0022 JULIO CESAR PEREIRA

0023 LEANDRO LEAL

0024 LEONARDO FRIGINI

0025 MARCELO APARECIDO PEREIRA
0026 MARCIO APARECIDO MARTINS
0027 NICOLAS TIAGO VELOSO

0028 RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO

0029 RODIROGP APARECIDO FACI

0030 RONALDO MARTINS

0031 RUHAN MAICK RODRIGUES PAULA
0032 TIAGO BATISTA DA SILVA

0033 VAGNER DE MELLO

0034 VALDIR GONCALVES DE OLIVEIRA
0035 VANDERSON HAROLDO DA SILVA
0036 VINICIUS BATISTA

0037 WESLEY DOS SANTOS

12859438
482575013
42174180-6
48164806-9
470966919
34380528
22260320
237895353
2002029188706-2
158055895
42060579-4
42230143-7
264587091
239364442
295184504
49579507-0
47.366.218-82
49046943-7
45007294-0
46362597-3
46851904-X
420604789
19.700.521-4
41035444-2
48245816-1
35836344-5

MESTRE DE OBRAS

ORDEM NOME DO CANDIDATO
0001 CELSO NOVAES
0002 DAVI HERINSON BENTO

RG
19700626-7
41037324-2
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0003
0004
0005
0006
0007
0008

JOSE CARLOS SANCHES
NILTON CESAR BARBORATI
RIVAIL PAULINO SANCHES
ROBERTO DE BARROS
VALDECIR RIBEIRO
WAGNER G. DE ARAUJO

10953796-8
20736592-1
41007057-9
12442834-4
20602085-5
24479628-2

OFICIAL PEDREIRO

ORDEM NOME DO CANDIDATO

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

ANTONIO CARLOS DE MATTOS
CLAUDIO ARISTIDES REBELATO
CLEBER RODRIGUES BARBOSA
DIOGO RODRIGUES SILVA
DONIZETE APARECIDO BONIFACIO
EDSON ANGELO QUESSADA

EDSON RODRIGUES DE ANASTACIO

GILSON DIAS
ISRAEL DE CASSIO PEDRO
IVAN CARLOS SABIA

JAIME APARECIDO DA CRUZ
JOSE ROBERTO RAMOS

JOSE VICTOR MARCELIANO
JULIO CESAR RODRIGUES

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS
MARCIO JOSE MARIANO
MARCOS JESUS PAULA
MARCOS RODRIGUES PIMENTA
MARIO ANDRE

OSVALDO DOS SANTOS
PEDRO SATURNINO

RENATO XAVIER

ROGERIO DOS SANTOS SANCHES
SERGIO DE OLIVEIRA MAIA
TIAGO SINHA DE BARROS
WARLEY DOS SANTOS

RG
18512508
40120190-9
42174225
13852591
27696946
30918377
36250655-3
378752893
421743050
7231737
228951094
19498795
19499398-X
45151438-5
8868378
321727836
24449704-7
54114290-2
8232000
8351087
29397935
451920302
47494914-X
410373291
34380636-8
28659262
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